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BLACK KNIGHTS I NYTT SAMARBETE MED SKÖVDE DUKES 

Örebro Black Knights har tecknat ett samarbetsavtal med Division Ett-laget Skövde 
Dukes. Samarbetet innebär dels att lagen – i begränsad utsträckning – kan låna spelare 
av varandra under matchsäsongen, men också att man kommer att genomföra ett antal 
träningar och läger tillsammans under våren. Den första gemensamma aktiviteten  
kommer att hållas i Örebro redan den 22:a januari, då lagen kommer att träna 
tillsammans i Tybblelundshallen. 
 
“Det är viktigt för oss att ha ett samarbete med Skövde, som gör det möjligt för fler 
talanger att spela i Superserien samt att Black Knights kan erbjuda spel både i 
Superserien och Division Ett för att på bästa sätt utveckla våra spelare”, säger Örebros 
ordförande Micael Jönsson. “Samarbetet är långsiktigt och avser såväl 
föreningsutveckling som coach- och ledarutveckling. Farmaravtalet innebär att vi bättre 
kommer utveckla våra respektive föreningar samt det betyder även ökad idrottslig 
konkurrenskraft hos båda parter.” 
 
Joakim Dahlin, ordförande i Dukes, fortsätter: "Det är väldigt roligt att vi har inlett ett 
samarbete med Örebro Black Knights. Vi är två föreningar som står varandra väldigt 
nära när det gäller värderingar och hur vi ser på fotboll. Det är en bra möjlighet för våra 
spelare att få pröva på om de är mogna för Superserien och ändå finnas kvar i 
föreningen, samtidigt som vi kan odla talanger i Division Ett för båda föreningarna. 
Samarbetet kommer att stärka båda föreningarna både organisatorisk och 
spelarmässigt då det inte bara gäller spelarutbyte utan också föreningsutveckling. 
Samtidigt ser jag detta som att vi stärker amerikansk fotboll i regionen." 
 
Black Knights vann förra säsongen Division Ett Västra överlägset, och kommer säsongen 
2011 spela i Superserien, som är landets högsta liga för amerikansk fotboll. Skövde kom 
ifjol på femte plats i Division Ett Västra. 
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